关于做好我校2012年毕业研究生申请

户口档案托管工作的通知

各研究生培养单位：

根据省就业指导中心《关于做好2012年高校毕业生户口档案托管工作的通知》的要求，现将我校2012年毕业研究生申请户口档案托管工作（以下简称“户档托管” ）安排如下：

1、 户档托管对象及托管机构

凡2012年毕业的研究生属下列情形之一者可申请户档托管：

1． 未落实就业单位的；

2． 暂不就业拟升学的；

3． 因私出境、出国的；

4． 正处于试聘用阶段尚未签订就业协议（劳动合同）的；
5． 因异地就业需户档托管的。

我校毕业研究生户档托管的机构为湖北省高校毕业生就业指导服务中心。（因用人单位不接受户档者还可根据情况自行选择本地人才中心或原籍所在地人才中心托管。）

二、户口性质

凡在湖北省高校毕业生就业指导中心托管的毕业生户口均为武汉市常住户口。

三、申请程序

申请人请在6月10日之前从“湖北高校就业网络联盟（http://www.91wllm.com）”网站下载《高校毕业生户档托管申请表》（请用A4纸正反面打印，一式叁份，并注明学号），填好后先到所在学院签字盖章，再到研究生院就业办公室签章登记备案，学校以《申请表》为依据编制就业方案，上报省毕办办理《就业报到证》。我院会安排省就业指导中心来校现场集中受理托管报到手续（具体时间及地点将另行通知）。

四、户档托管注意事项

1．申请户档托管者其报到单位为“湖北省高校毕业生就业指导中心”。

2．办理报到手续时须携带的材料包括：签章后的《高校毕业生户档托管申请表》、《报到证》（原件）、《学生常住人口登记表》（原件）和托管费用。托管办理完毕的毕业生党员（含预备党员），要将“党员组织关系介绍信”与相关材料一起交省高校毕业生就业指导中心户档托管部，领取流动党员证。

毕业生本人留一份申请表作为今后到省毕业生就业指导中心办理相关手续的凭据。
3．个人自行报到时间为2012年7月1日——9月30日，逾期不再受理。
4．申请户档托管的同学应及时到省高校毕业生就业指导服务中心办理报到手续，以利后续派遣的顺利进行。

五、收费标准

湖北省高校毕业生就业指导服务中心为户档托管的毕业生免费保管档案两年；一次性收取手续费、户口迁移费、档案转递邮寄费共80元；托管期间应毕业生要求可开具非就业有关证明每次20元；超期两年若继续申请托管的，从毕业后的第25个月起每月需缴纳滞留户口档案托管费15元。省就业指导报务中心联系人：敖雪峰

联系电话：027-87677720  87677721

特此通知

                                武汉大学研究生院

                              研究生招生就业工作处

                                 2012年5月2日